

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: 493233-6458
PRACA JOAO RIBEIRO, 01
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 106/2018
Data do Processo: 19/10/2018

Folha: 1/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	167,00	UN	Camiseta tradicional fio 30 penteado com malha em 100% algodão, 170g/25 tramas, costura de ombro a ombro com manga curta reforçada, gola redonda. Tamanho Adulto - modelo masculino e feminino: PP-P-M-G-GG. Personalização: Silk Screens - Aplicação: estampa silk screen com tinta especial à base d 'água super cobertura, com excelente qualidade e durabilidade, proporcionando superfície lisa e não agride o meio ambiente. Frente: Impressão da Arte em 02 cores,tamanho da tela até A4.Cor será definida na hora do pedido (5100306)	_____	25,1300	4.196,7100
2	398,00	UN	Camiseta tradicional fio 30 penteado com malha em 100% algodão, 170g/25 tramas, costura de ombro a ombro com manga curta reforçada, gola redonda. Tamanho Adulto - modelo masculino e feminino: PP-P-M-G-GG. Personalização: Silk Screens - Aplicação: estampa silk screen com tinta especial à base d 'água super cobertura, com excelente qualidade e durabilidade, proporcionando superfície lisa e não agride o meio ambiente.Frente: Impressão da Arte em 02 cores,tamanho da tela até A4. Costas: Impressão da Arte em 02 cores.tamanho da tela até A3.Cor será definida na hora do pedido. (5100307)	_____	26,8800	10.698,2400
3	35,00	UN	Uniforme com faixa refletiva: Camisa: com faixas refletivas,fechamento com botão embutido, mangas nas opção curta e longa: Mangas longas com fechamento em botão no punho, mangas curtas com faixa refeletiva de no minimo10 cm na barra, e um bolso do lado esquerdo com lapela com bordado tamanho: 10cm altura e 10 cm largura. Tipo do tecido: Brim. Tamanho: PP-P-M-G-GG,EXG. Calça: Com faixas refletivas, elástico inteiro e cordão interno, 2 bolsos embutidos na frente, 2 bolsos traseiros com lapela, sem pala e com vista falsa.Tipo do tecido: Brim. Tamanho: PP-P-M-G-GG,EXG. (5100308)	_____	126,4500	4.425,7500
4	18,00	UN	Macacão com faixa refletiva: Camisa: com	_____	116,9000	2.104,2000

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: 493233-6458
 PRACA JOAO RIBEIRO, 01
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 106/2018
 Data do Processo: 19/10/2018

Folha: 2/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
5	2,00	UN	<p>faixas refletivas, fechamento com botão embutido, mangas nas opção curta e longa: Mangas longas com fechamento em botão no punho, mangas curtas com faixa refeletiva de no minimo 10 cm na barra, e um bolso do lado esquerdo com lapela com bordado tamanho: 10cm altura e 10 cm largura. Tipo do tecido: Brim. Tamanho: PP-P-M-G-GG, EXG. Calça: Com faixas refletivas, elástico inteiro e cordão interno, 2 bolsos embutidos na frente, 2 bolsos traseiros com lapela, sem pala e com vista falsa. Tipo do tecido: Brim. Tamanho: PP-P-M-G-GG, EXG. (5100309)</p> <p>Uniforme Eletrecista NR10 com faixa Refletiva conjunto calça: Camisa: com faixas refletivas retardantes a chama (antichama), fechamento com botão embutido, mangas nas opção curta e longa: Mangas longas com fechamento em botão no punho, mangas curtas com faixa refeletiva de no minimo 10 cm na barra, e um bolso do lado esquerdo com lapela com bordado tamanho: 10cm altura e 10 cm largura. Tamanho: PP-P-M-G-GG, EXG. Calça: Com faixas refletivas retardantes a chama (antichama), elástico inteiro e cordão interno, 2 bolsos embutidos na frente, 2 bolsos traseiros com lapela, sem pala e com vista falsa. Tamanho: PP-P-M-G-GG, EXG. Obs: O tecido da camisa e da calça deve ser leve, confortável e resistente. A composição do tecido deverá ser de 88% algodão e 12% poliamida é amplamente reconhecida pelo mercado como referência em proteção contra riscos do arco elétrico e fogo repentino, cor será definida na hora do pedido. (5100310)</p>	_____	161,6000	323,2000
6	2,00	UN	<p>Macacão Eletrecista NR10 com faixa refletiva: Parte de cima: com faixas refletivas retardantes a chama (antichama), fechamento com botão embutido mangas longas com fechamento em botão no punho e um bolso lado esquerdo com lapela. Personalização: bordado no bolso do lado esquerdo com tamanho: 10cm altura e 10 cm largura. Tamanho - modelo masculino e feminino: PP-P-M-G-GG- EXG. Cor será definida na hora do pedido. Parte de baixo: com faixas refletivas retardantes a chama</p>	_____	135,9000	271,8000

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: 493233-6458
PRACA JOAO RIBEIRO, 01
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:
Processo de Licitação: 106/2018
Data do Processo: 19/10/2018

Folha: 3/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(antichama), meio elástico, 2 bolsos embutidos na frente, 2 bolsos traseiros com lapela, sem pala e com vista falsa. A composição do tecido deverá ser de 88% algodão e 12% poliamida é amplamente reconhecida pelo mercado como referência em proteção contra riscos do arco elétrico e fogo repentino. Tamanho Adulto - modelo masculino e feminino: PP-P-M-G-GG- EXG. Cor será definida na hora do pedido. (5100311)			
Total Máximo do Lote:						22.019,9000
<u>Lote: 2</u>						
7	1,00	UN	Calça Operacional FEMININA padrão CBMSC: Conforme especificações técnicas no anexo III do edital. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100312)	_____	129,6700	129,6700
8	19,00	UN	Calça operacional MASCULINA padrão CBMSC. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100313)	_____	129,6700	2.463,7300
9	1,00	UN	Camisa operacional (gandola) FEMININA padrão CBMSC. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100314)	_____	177,3300	177,3300
10	19,00	UN	Camisa operacional (gandola) MASCULINA padrão CBMSC. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100315)	_____	177,3300	3.369,2700
11	20,00	UN	Cobertura bico de pato operacional padrão CBMSC. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital. (5100316)	_____	30,6700	613,4000
12	20,00	UN	Distintivo - bandeira. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital (5100317)	_____	13,5000	270,0000
13	20,00	UN	Distintivo - Brasão. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital (5100318)	_____	13,5000	270,0000
14	20,00	UN	Fivela prateada. Conforme especificações técnicas no anexo III (5100320)	_____	15,6700	313,4000
15	50,00	UN	Lona de Nylon para cinto. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital (5100321)	_____	8,6700	433,5000
16	20,00	UN	Camiseta vermelha gola redonda padrão	_____	30,3000	606,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: 493233-6458
PRACA JOAO RIBEIRO, 01
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 106/2018

Data do Processo: 19/10/2018

Folha: 4/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
17	60,00	UN	CBMSC. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100322) Cobertura Operacional para Bombeiro Comunitário. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100323)	_____	28,3300	1.699,8000
18	60,00	UN	Calça Operacional para Bombeiro Comunitário. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100324)	_____	103,0000	6.180,0000
19	60,00	UN	Camiseta Manga Curta para Bombeiro Comunitário. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100326)	_____	27,6700	1.660,2000
20	100,00	UN	Cinto de nylon, com fivela para Bombeiro Comunitário. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital (5100327)	_____	18,6700	1.867,0000
21	60,00	UN	Gandola operacional para bombeiro comunitário. Conforme especificações técnicas no anexo III do edital (5100328)	_____	106,6700	6.400,2000
Total Máximo do Lote:						26.453,5000
<u>Lote: 3</u>						
22	34,00	UN	Calça operacional caqui PMSC. Conforme especificações técnicas no anexo IV do edital. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100329)	_____	94,7000	3.219,8000
23	34,00	UN	Camisa operacional caqui PMSC. Conforme especificações técnicas no anexo IV do edital. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100330)	_____	88,8000	3.019,2000
24	1,00	UN	Conjunto de agasalho PMSC. Conforme especificações técnicas no anexo IV do edital. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100331)	_____	164,9000	164,9000
Total Máximo do Lote:						6.403,9000
<u>Lote: 4</u>						
25	76,00	UN	Jaleco sem manga, com abertura frontal (5 botões). Tecido Seletel comum. Tamanho adulto P-M-G, modelo unissex.	_____	58,3000	4.430,8000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: 493233-6458
 PRACA JOAO RIBEIRO, 01
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 106/2018

Data do Processo: 19/10/2018

Folha: 5/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			Com logotipo, Prefeitura Municipal de São Joaquim na parte frontal lateral superior esquerda. Cor azul claro (n° 277). (5100333)			
26	24,00	UN	Jaleco sem manga, com abertura frontal (5 botões). Tecido Seletel comum. Tamanho adulto GG, EXG, G4, modelo unissex. Com logotipo, Prefeitura Municipal de São Joaquim na parte frontal lateral superior esquerda. Cor azul claro (n° 277). (5100334)	_____	69,3000	1.663,2000
27	100,00	UN	Avental frente única, bolso frontal. Tamanho único adulto. Modelo unissex. Com logotipo da Prefeitura na parte fronta lateral superior esquerda. Cor cinza claro (n° 065). Tecido Seletel comum. (5100335)	_____	35,2700	3.527,0000
28	100,00	UN	Avental duas faces, bolso frontal. Amarrador lateral, gola redonda, tamanho único adulto. Modelo unissex. Com logotipo da Prefeitura na parte lateral superior esquerda. Cor cinza claro (n° 065). Tecido Seletel comum. (5100337)	_____	47,6300	4.763,0000
					Total Máximo do Lote:	14.384,0000
<u>Lote: 5</u>						
29	20,00	UN	Macacao SAMU em tecito terbrim. Descrição do modelo conforme anexo V. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100368)	_____	252,7300	5.054,6000
30	22,00	UN	Camiseta em malha azul marinho com a logo marca SAMU estampada no peito e costas. Descrição do modelo conforme anexo V. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100369)	_____	23,5000	517,0000
31	11,00	PAR	Bota SAMU cano curto. Descrição do modelo conforme anexo V. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100370)	_____	309,9500	3.409,4500
32	2,00	UN	Colete SAMU em Brim. Descrição do modelo conforme anexo V. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100371)	_____	119,0000	238,0000
33	1,00	UN	Placa de Função para costas com velcro tamanho 5x20cm "COORDENADOR", Descrição do modelo conforme anexo V. (5100372)	_____	17,5000	17,5000
34	1,00	UN	Mochila em tecido cordura verde para medicação. Descrição do modelo conforme anexo V. (5100373)	_____	303,7000	303,7000
35	1,00	UN	Mochila em tecido cordura vermelha para	_____	272,4500	272,4500

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: 493233-6458
PRACA JOAO RIBEIRO, 01
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:
Processo de Licitação: 106/2018
Data do Processo: 19/10/2018

Folha: 6/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
36	1,00	UN	acesso venoso. Descrição do modelo conforme anexo V. (5100374) Organizador para medicamentos psicotrópicos padrão SAMU, pequeno (para 06 classes de medicamentos), com zíper que possibilite o fechamento com lacre. Conforme descrição do anexo V. (5100375)	_____	91,5000	91,5000
Total Máximo do Lote:						9.904,2000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	79.165,5000